Eppendorf Concentrator plus™
Veloce e silenzioso
Eppendorf Concentrator plus™:
elevata facilità d’uso
e ampia versatilità
Eppendorf Concentrator plus è stato sviluppato tenendo
conto delle esigenze del cliente, per offrirgli una soluzione
ergonomica, intuitiva e duratura, perfettamente adatta

Rotore per 48 × recipienti di
reazione da 1,5/2 mL
(F-45-48-11). Impilabile per
raddoppiare la capacità.
Rotore per 8 × provette coniche
da 15 mL (F-45-8-17).
Rotore per 6 × provette coniche
da 50 mL. Alloggia fino a
6 × provette coniche da 15 mL
(F-35-6-30).
Rotore basculante per MTP,
PCR e piastre deepwell alte
fino a 27 mm (A-2-VC).
Informazioni per l’ordine
Tipo di provetta/piastra Rotore Dimensioni max. provette in mm (Ø × L) Capacità max. provette in mL Cod. ord.
F-45-72-8*2 8 × 31 72 × 0,5 mL 5490 034.007*2
F-45-70-11 11 × 41 / 47 70 × 1,5 mL / 2,0 mL 5490 032.004
F-45-48-11*2 11 × 41 / 47 48 × 1,5 mL / 2,0 mL 5490 030.001*2
F-40-36-12 12 × 32 36 × 1,5 mL 5490 040.007
F-45-36-15 15 × 45–48*1 36 × 2–4 mL 5490 035.003
F-45-16-20 20 × 42–55*1 16 × 6,5/10 mL 5490 043.006
F-40-18-19 19 × 66 18 × 10 mL 5490 037.006
F-45-12-31 31 × 55 12 × 20 mL 5490 044.002
F-35-8-24 24 × 86–105*1 8 × 25 mL 5490 039.009
F-45-24-12 12 × 67–100*1,3 24 × 5–7 mL 5490 036.000
F-50-8-16 16 × 105–120*1 8 × 8–12 mL 5490 041.003
F-50-8-18 18 × 105–128*1 8 × 10–18 mL 5490 042.000
F-45-8-17 17 × 116–123*1 8 × provette coniche da 15 mL 5490 038.002
F-36-6-30 17 × 116–123*1
o 30 × 116–123
6 × provette coniche da 15 mL
o 6 × provette coniche da 50 mL